UBND TỈNH NINH BÌNH
SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

Số:          /SNN-VP

V/v triển khai Đề án xác định

Chỉ số đánh giá mức độ chuyển đổi số

doanh nghiệp và hỗ trợ thúc đẩy doanh nghiệp

chuyển đổi số, phát triển kinh tế số

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ninh Bình, ngày         tháng       năm 2022

Kính gửi: Các đơn vị HCSN trực thuộc Sở

 Thực hiện Văn bản số 07/UBND-PVHCC ngày 09/02/2022 của UBND

tỉnh Ninh Bình về việc triển khai Đề án xác định Chỉ số đánh giá mức độ chuyển

đổi số doanh nghiệp và hỗ trợ thúc đẩy doanh nghiệp chuyển đổi số, phát triển

kinh tế số.

Căn cứ chức năng, nhiệm vụ, Sở Nông nghiệp và PTNT yêu cầu các đơn

vị tập trung triển khai thực hiện và hoàn thành các yêu cầu, nhiệm vụ được giao

tại Công văn số 59/SNN-VP ngày 12/01/2022 của Sở Nông nghiệp và PTNT về

việc triển khai thực hiện Quyết định số 1970/QĐ-BTTTT ngày 13/12/2021 của

Bộ trưởng Bộ Thông tin và Truyền thông (Có Công văn kèm theo).

Sở Nông nghiệp và PTNT yêu cầu các đơn vị triển khai thực hiện nội

dung trên./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Đ/c Giám đốc Sở (để b/c);

- Trang TTĐT Sở;

 - Lưu: VT, VP.
           HTTM

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

 Trần Văn Bách

		2022-02-15T09:19:08+0700

		2022-02-14T22:57:26-0800

		2022-02-15T14:10:46+0700

		2022-02-15T14:10:46+0700

		2022-02-15T14:10:46+0700